²⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 3348 duc. auri de Camera et 6 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. can.^{tus} et pab. Valisoletan., instit. poenit. et sem., erig. mont. piet. (AC 30 f. 150'); nat. in loco de Mombeltrán dioec. Abulen., bapt. 21 Mart. 1678, pbr., doct. theor. univ. Vallisoletan. 25 Apr. 1717, iam cathedralicus eiusdem univ., provisor et vic. capitularis et gen. Vallisoletan. (P. Cons. 117 f. 120 ss.); tr. ad Placentin. 19 Dec. 1738.

³⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 3344 duc. auri de Camera et 6 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. archidiac.^{tus} de Aliaga nunc. in eccl. Caesaraugustan., instit. poenit. sem., erig. mont. piet. (AC 31 f. 230); nat. in loco de Undués de Lerda dioec. Iacen., bapt. 8 Ian. 1686, pbr., doct. theor. univ. Caesaraugustan. (P. Cons. 125 f. 67 ss.); tr. ad Burgen. 15 Mart. 1751.

⁴⁾ Praesent. r. cath., promovetur seu absolv. a vinc. de Panama, quatenus opus sit, tr. c. reserv. pens. usque ad summam 3344 duc. auri de Camera ac 6 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... instit. sem., erig. mont. piet. (AC 34 f. 50); consecr. Matrixi 25 Apr. 1751 ab ep. Seguntin. (P. Cons. 139 f. 54'); dim. 20 Maii 1761 (P. Dat. 138 f. 75 ss.); ob. 9 Ian. 1766 (Pérez 501).

⁵⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. 1370 duc. auri de Camera pro Valentino ep. dimittente, ac ultra eam c. reserv. aliarum pens. usque ad summam 2348 duc. auri de Camera et 12 1/2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. can.^{tus} et magistralis nunc. pab. Cordubén, erig. mont. piet. (AC 35 f. 328); nat. in loco de Villanueva prioratus S. Marci de León nullius dioec. 18 Dec. 1714, pbr., doct. theor. (Cons. 1760/1761 ff. 419', 422); tr. ad Seguntin. 19 Dec. 1768.

⁶⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 1483 duc. auri de Camera et 8 1/2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... instit. sem., erig. mont. piet. (AC 37 f. 7'); nat. in loco de Gata dioec. Valentin. 12 Jul. 1707, pbr., lect. theor., ex-min. provincialis et definitio gen., alumnus prov. S. Ioannis Bapt. in regno Valentin. (P. Cons. 157 f. 93 ss.); consecr. Matrixi 16 Jul. 1769 ab ep. Seguntin. (Iuramenta 5 f. 100); tr. ad Gadicens. 12 Maii 1777.

⁷⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 1650 duc. auri de Camera et 16 1/2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... erig. mont. piet. (AC 39 f. 68); nat. in loco de Azofos dioec. Santanderien. 27 Oct. 1706, pbr., doct. theor., lect. theor., ex-generalis sue Religionis (P. Cons. 117 f. 84 ss.); ob. initio a. 1783 (P. Cons. 185 f. 219).